令和 6 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社 3rdcompass

電話番号変更のお知らせ

拝啓

仲秋の候 皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り 有難く厚く御礼申し上げます。

さて この度 弊社では 通信環境の見直しに伴い 代表電話番号を下記の通り変更すること

となりましたので ご案内申し上げます。

ご面倒をおかけしまして誠に恐縮ではございますが お控えをご変更下さいますようお願い

いたします。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・新電話番号:   050-5369-1166（代表） （旧番号： 050-1808-1805）

変更日 : 令和 6 年 11 月 1 日（金） (住所に変更はありません)

★新番号は 10 月１8 日から併行して使用可能、11 月 1 日完全移行となります。

以上